RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL 004/2023

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pelo

Portaria nº 157, de 17 de fevereiro de 2023, considerando o resultado da classificação preliminar dos

candidatos, conforme Edital 004/2023, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO:

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

PROFESSOR DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO – AEE

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

22 LUCAS RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

23 LEIDIANE FABIOLA APOLINARIO DUMMER INDEFERIDO

31 ERENILDA SEQUEIRA INDEFERIDO

38 NADIESDA DOS SANTOS SOUZA FARIA DEFERIDO EM PARTE

RECREADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

06 ROSANGELA DE OLIVEIRA MAIA FULANETO INDEFERIDO

OBSERVAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO APÓS ANÁLISE

- JANETE MARIA DE MELO SILVA INDEFERIDO